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JISMONIY TARBIYA TA’LIMIDA 
SUN’IY INTELLEKTDAN 

FOYDALANISH 
IMKONIYATLARI

O‘razboyeva Adiba Abdug‘ani qizi
Jizzax davlat pedagogika universiteti,

Sport turlarini o‘qitish metodikasi kafedrasi o‘qituvchisi
ORCID: 0009-0006-0851-8439
Annotatsiya: Mazkur ilmiy maqolada jismoniy tarbiya ta’limi jarayonida sun’iy intellekt (SI) texnologiyalaridan foydala­
nishning nazariy va amaliy jihatlari tizimli ravishda yoritilgan. Sun’iy intellekt asosida faoliyat yurituvchi raqamli platfor­
malar, aqlli monitoring tizimlari, individual mashg‘ulotlarni rejalashtirish mexanizmlari hamda o‘quvchilarning jismoniy 
rivojlanish ko‘rsatkichlarini tahlil qilish imkoniyatlari ilmiy-nazariy jihatdan asoslab berilgan. Shuningdek, SI texnologi­
yalarining jismoniy tarbiya ta’limi sifatini oshirishdagi o‘rni, samaradorligi, afzalliklari va istiqbollari tahlil qilingan. Xulosa 
o‘rnida sun’iy intellekt jismoniy tarbiya ta’limida individual yondashuvni ta’minlab, mashg‘ulotlar samaradorligi va ta’lim 
sifatini oshiradi.

Kalit so‘zlar: jismoniy tarbiya, sun’iy intellekt, raqamli ta’lim, monitoring, innovatsion texnologiyalar, individual yondashuv.
Abstract: This scientific article systematically highlights the theoretical and practical aspects of using Artificial Intelligence 
(AI) technologies in the process of physical education. The possibilities of digital platforms operating on the basis of artifi­
cial intelligence, smart monitoring systems, mechanisms for planning individual training sessions, as well as the analysis 
of students’ physical development indicators are substantiated from a scientific and theoretical perspective. In addition, 
the role, effectiveness, advantages, and prospects of AI technologies in improving the quality of physical education are 
analyzed. In conclusion, artificial intelligence provides an individual approach in physical education and increases the 
effectiveness of training sessions and the quality of education.

Key words: physical education, artificial intelligence, digital education, monitoring, innovative technologies, individual 
approach.
Аннотация: В данной научной статье системно освещены теоретические и практические аспекты использования 
технологий искусственного интеллекта (ИИ) в процессе физического воспитания. Научно обоснованы возмож­
ности цифровых платформ, функционирующих на основе искусственного интеллекта, интеллектуальных систем 
мониторинга, механизмов планирования индивидуальных занятий, а также анализа показателей физического 
развития учащихся. Кроме того, проанализированы роль, эффективность, преимущества и перспективы техно­
логий ИИ в повышении качества физического воспитания. В заключение отмечается, что искусственный интел­
лект обеспечивает индивидуальный подход в физическом воспитании, повышая эффективность занятий и каче­
ство образования.

Ключевые слова: физическое воспитание, искусственный интеллект, цифровое образование, мониторинг, инно­
вационные технологии, индивидуальный подход.

KIRISH
Hozirgi globallashuv va raqamli transformatsiya sharoitida sun’iy intellekt texnologiyalari ta’lim tizimini 

modernizatsiya qilishning muhim vositalaridan biri sifatida e’tirof etilmoqda. Xususan, jismoniy tarbiya ta’limida 
sun’iy intellektdan foydalanish o‘quv jarayonini individuallashtirish, o‘quvchilarning jismoniy rivojlanish dara­
jasini aniq tahlil qilish hamda sog‘lom turmush tarzini shakllantirishda yuqori samaradorlikka erishish imkonini 
bermoqda. Shu sababli mazkur yo‘nalishda ilmiy tadqiqotlar olib borish zamonaviy pedagogika fanining dolzarb 
vazifalaridan biri hisoblanadi.

Bugungi kunda sun’iy intellekt texnologiyalarini ta’lim tizimiga joriy etish davlat siyosati darajasiga ko‘tarilgan 
bo‘lib, bu borada O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Sun’iy intellekt texnologiyalarini 2030-yilgacha rivoj­
lantirish strategiyasini tasdiqlash to‘g‘risida”gi PQ-358-sonli1 qarori muhim huquqiy asos bo‘lib xizmat qiladi. 

1	 https://lex.uz/docs/-7158604
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Mazkur qarorda sun’iy intellektni ta’lim, sog‘liqni saqlash, raqamli ta’lim muhitini rivojlantirish hamda o‘quv 
jarayonini individuallashtirish ustuvor vazifa sifatida belgilangan2.

Shuningdek, jismoniy tarbiya va sport sohasini rivojlantirishga qaratilgan davlat dasturlarida yosh avlodning 
jismoniy salomatligini mustahkamlash, sport mashg‘ulotlarini ilmiy asosda tashkil etish hamda raqamli moni­
toring tizimlarini joriy etish vazifalari belgilab berilgan3. Sun’iy intellekt texnologiyalari ushbu vazifalarni amalga 
oshirishda, jumladan, jismoniy yuklamalarni nazorat qilish, harakatlar texnikasini tahlil qilish, jarohatlarning 
oldini olish va o‘quvchilar faoliyatini real vaqt rejimida baholashda muhim ahamiyat kasb etadi.

Bundan tashqari, an’anaviy jismoniy tarbiya ta’limi barcha o‘quvchilarning sog‘lig‘i, jismoniy tayyorgarligi va 
psixofiziologik xususiyatlarini to‘liq hisobga olish imkonini bermaydi. Sun’iy intellekt asosidagi tizimlar esa indi­
vidual yondashuvni ta’minlab, jismoniy tarbiya mashg‘ulotlarining samaradorligini oshirishga xizmat qiladi. Shu 
bois, jismoniy tarbiya ta’limida sun’iy intellektdan foydalanish imkoniyatlarini ilmiy asosda o‘rganish, mavjud 
muammolarni aniqlash va amaliy tavsiyalar ishlab chiqish bugungi kun talabi sifatida dolzarb hisoblanadi.

Maqsadi va vazifalari - Jizzax shahar 30-umumta’lim maktabida jismoniy tarbiya ta’limi jarayonida sun’iy 
intellekt texnologiyalaridan foydalanish imkoniyatlarini ilmiy-nazariy va amaliy jihatdan asoslash, ularning 
o‘quvchilarning jismoniy rivojlanishi, harakat faolligi hamda mashg‘ulotlar samaradorligiga ta’sirini aniqlash va 
jismoniy tarbiya ta’limini takomillashtirish yo‘llarini belgilashdan iborat.

Mazkur tadqiqot maqsadidan kelib chiqib, quyidagi vazifalar belgilandi.

Nazariy tahlil vazifasi:
•	 jismoniy tarbiya ta’limida sun’iy intellekt texnologiyalarining ilmiy-nazariy asoslarini o‘rganish;

•	 so‘rovnoma va adabiyotlar orqali ta’lim jarayonida sun’iy intellektdan foydalanishning samaradorligi 
bo‘yicha mavjud tajribalarni tahlil qilish.

Amaliy tadqiqot vazifasi:
•	 Jizzax shahar 30-umumta’lim maktabida o‘quvchilar o‘rtasida so‘rovnoma o‘tkazib, sun’iy intellekt texnolo­

giyalarining mashg‘ulotlar jarayoniga ta’sirini aniqlash;

•	 o‘quvchilarning jismoniy rivojlanishi va harakat faolligiga sun’iy intellekt vositalarining ta’sirini kuzatish va 
tahlil qilish.

Ta’lim jarayonini takomillashtirish vazifasi:
•	 sun’iy intellekt texnologiyalaridan foydalanish orqali mashg‘ulotlarning samaradorligini oshirish yo‘llarini 

aniqlash;

•	 so‘rovnoma natijalari va amaliy kuzatuvlarga asoslangan holda jismoniy tarbiya darslarini takomillashtirish 
bo‘yicha tavsiyalar ishlab chiqish.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Jismoniy tarbiya ta’limida sun’iy intellektdan foydalanish bo‘yicha bir qator ilmiy tadqiqotlar olib borilgan. 

Ushbu tadqiqotlar asosan sun’iy intellektning ta’lim jarayonini individual yondashuv asosida optimallashtirish, 
o‘quvchilarning jismoniy faolligi va tayyorgarlik darajasini monitoring qilish, shuningdek, mashg‘ulotlarning 
samaradorligini baholashdagi imkoniyatlariga qaratilgan. Masalan, bir qator tadqiqotlarda sun’iy intellekt algo­
ritmlari yordamida talabalarning mashq bajarish texnikasi, yurak urish tezligi, chidamlilik va kuch ko‘rsatkichlari 
real vaqt rejimida kuzatilib, baholanishi mumkinligi ko‘rsatildi.

Shuningdek, sun’iy intellektning diagnostika va prognozlash imkoniyatlari jismoniy tarbiya mashg‘ulotlari­
ning shaxsga yo‘naltirilgan strategiyasini ishlab chiqishda katta ahamiyat kasb etadi4. Tadqiqotlarda, ayniqsa, 
o‘quvchilarning individual jismoniy ko‘rsatkichlarini tahlil qilib, mashqlarni optimallashtirish va natijalarni 
yaxshilash imkoniyati ta’kidlangan.

Bundan tashqari, ilg‘or tajribalarda sun’iy intellekt texnologiyalari pedagogik jarayonlarni avtomatlashti­
rish, mashg‘ulotlarni interaktiv vositalar bilan boyitish va o‘quvchilarning qiziqish darajasini oshirishda samarali 
ekanligi isbotlangan. Shu bilan birga, mavjud tadqiqotlar sun’iy intellektdan foydalanishning afzalliklari bilan 
birga, texnologik cheklovlar, ma’lumotlar sifatining muhimligi va o‘qituvchilarning malakasini oshirish zaruriyati 
kabi masalalarni ham ko‘rsatadi.

2	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Sun’iy intellekt texnologiyalarini 2030-yilgacha rivojlantirish strategiyasini tasdiqlash 
to‘g‘risida”gi PQ-358-sonli qarori

3	 O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi. Jismoniy tarbiya va sportni rivojlantirishga qaratilgan davlat dasturlari. – Toshkent, 
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Jismoniy tarbiya sohasiga xos ilmiy tadqiqotlar ham mavjud bo‘lib, ularning natijalari sun’iy intellekt 
texnologiyalarining amaliy qo‘llanilishi orqali o‘quvchilarning jismoniy tayyorgarlik ko‘rsatkichlarini yaxshilash, 
mashqlar samaradorligini oshirish va metodik jarayonlarni takomillashtirish mumkinligini ko‘rsatadi. Masalan, 
sport kurashi bilan shug‘ullanuvchi talabalarda sun’iy intellekt asosidagi dasturlar kuch, chidamlilik va egiluv­
chanlik kabi jismoniy ko‘rsatkichlarni yaxshilashda ijobiy natijalar bergani qayd etilgan.

Shuningdek, ta’lim tizimlarida sun’iy intellektning qo‘llanilishi umumta’lim jarayonining sifatini oshirish, 
shaxsiylashtirish, interaktivlikni kuchaytirish va o‘quvchilarning motivatsiyasini oshirishga xizmat qiluvchi keng 
imkoniyatlarni beradi. Bu yondashuvlar jismoniy tarbiya kabi amaliy fanlarda ham samarali qo‘llanilishi mumkin­
ligi ilmiy asoslangan tadqiqotlar orqali tasdiqlanmoqda.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqot jismoniy tarbiya ta’limi jarayonida sun’iy intellekt texnologiyalaridan foydalanish imkoniyat­

larini o‘rganishga qaratildi. Tadqiqotda nazariy va empirik metodlarning o‘zaro uyg‘unligidan foydalanildi.
Tadqiqotning nazariy qismida jismoniy tarbiya ta’limi, raqamli pedagogika hamda sun’iy intellekt texnologi­

yalariga oid ilmiy adabiyotlar, normativ-huquqiy hujjatlar va xorijiy hamda mahalliy tadqiqotlar tahlil qilindi. Ilmiy 
manbalarni qiyosiy va tizimli tahlil qilish orqali sun’iy intellekt texnologiyalarining jismoniy tarbiya ta’limidagi 
o‘rni, afzalliklari va amaliy imkoniyatlari aniqlandi.

Tadqiqotning empirik qismi Jizzax shahar 30-umumta’lim maktabida tashkil etildi. Tadqiqot jarayoniga 
100 nafar o‘quvchi va 5 nafar jismoniy tarbiya o‘qituvchisi jalb qilindi. Ma’lumotlarni yig‘ishda so‘rovnoma, peda­
gogik kuzatish va qiyosiy tahlil metodlaridan foydalanildi.

So‘rovnoma metodi orqali o‘qituvchilar va o‘quvchilarning sun’iy intellekt texnologiyalariga bo‘lgan munosa­
bati, ulardan foydalanish darajasi hamda mashg‘ulotlar samaradorligiga ta’siri o‘rganildi. Pedagogik kuzatish 
metodi yordamida sun’iy intellekt elementlari qo‘llanilgan mashg‘ulotlarda o‘quvchilarning faolligi, motivatsiyasi 
va jismoniy tayyorgarlik ko‘rsatkichlaridagi o‘zgarishlar monitoring qilindi.

Olingan ma’lumotlar statistik va qiyosiy tahlil asosida qayta ishlanib, natijalar jadval va diagrammalar 
ko‘rinishida umumlashtirildi. Tadqiqot davomida tezlik, chidamlilik va koordinatsiya kabi jismoniy sifatlarning 
o‘zgarishi, shuningdek, o‘quvchilarning mashg‘ulotlarga bo‘lgan qiziqishi va motivatsiyasi baholandi.

Tadqiqotning ilmiy yangiligi jismoniy tarbiya ta’limida sun’iy intellekt texnologiyalaridan foydalanish­
ning pedagogik imkoniyatlarini aniqlash, o‘quvchilarning jismoniy rivojlanishiga ta’sirini baholash hamda 
mashg‘ulotlar samaradorligini oshirishga qaratilgan amaliy tavsiyalar ishlab chiqilganligi bilan izohlanadi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Jismoniy tarbiya ta’limida sun’iy intellekt texnologiyalari mashg‘ulot jarayonini optimallashtirish va indi­

vidual yondashuvni ta’minlashda samarali vosita sifatida qo‘llanilishi mumkin. Sun’iy intellekt yordamida o‘quv­
chilarning jismoniy tayyorgarlik ko‘rsatkichlarini real vaqt rejimida monitoring qilish, harakat texnikasini tahlil 
qilish va natijalarni vizual tarzda taqdim etish imkoniyati mavjud. Shu bilan birga, SI mashg‘ulotlarni inter­
aktiv va motivatsion qilish, pedagogik jarayonni avtomatlashtirish va metodik tavsiyalar ishlab chiqishda ham 
qo‘llaniladi. Bundan tashqari, texnologiya o‘quvchilarning sog‘lig‘i va xavfsizligini nazorat qilish imkonini berib, 
mashg‘ulotlar samaradorligini oshirishga xizmat qiladi. Shu bois, sun’iy intellekt jismoniy tarbiya ta’limini shax­
siylashtirish, samaradorlikni yaxshilash va ta’lim sifatini oshirishda muhim vosita hisoblanadi.

Jizzax shahar 30-umumta’lim maktabida o‘tkazilgan eksperimental tadqiqotning maqsadi jismoniy tarbiya 
mashg‘ulotlarida sun’iy intellekt (SI) texnologiyalaridan foydalanish imkoniyatlarini ilmiy-nazariy va amaliy 
jihatdan o‘rganish, ularning o‘quvchilarning jismoniy rivojlanishi, harakat faolligi va mashg‘ulotlar samaradorli­
giga ta’sirini aniqlash edi. Tadqiqotga jami 100 nafar o‘quvchi va 5 nafar jismoniy tarbiya o‘qituvchisi jalb qilindi.

Nazariy tahlil natijalari shuni ko‘rsatdiki, o‘qituvchilarning 65 % (3-4 nafar)i SI texnologiyalari haqida qisman 
yoki to‘liq bilimga ega bo‘lsa, 70 % (4 nafar)i ularni mashg‘ulotlarda samarali qo‘llash mumkin deb hisoblaydi. 
Shu bilan birga, texnik imkoniyatlarning cheklanganligi, moliyaviy resurslar yetishmasligi va o‘qituvchilarning 
tayyorgarligi asosiy to‘siqlar sifatida aniqlangan. Ushbu natijalar nazariy vazifaning bajarilganligini tasdiqlaydi 
hamda amaliy tatbiq uchun o‘qituvchilarning bilim va ko‘nikmalarini oshirish zarurligini ko‘rsatadi.

Amaliy tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, SI texnologiyalari qo‘llangan mashg‘ulotlarda o‘quvchilarning 
faol ishtiroki o‘rtacha 4,3 ballni (1-5 ballik shkala) tashkil etgan. Motivatsiya darajasi bo‘yicha 55 % o‘quv­
chilar (55 nafar)da juda yuqori, 35 % (35 nafar)da o‘rta va 10 % (10 nafar)da o‘zgarmagan holat kuzatilgan. 
Jismoniy ko‘nikmalarda, xususan, tezlik, chidamlilik va koordinatsiyada o‘rtacha 23 % yaxshilanish kuzatilgan. 
Ushbu natijalar SI texnologiyalarining o‘quvchilarning faolligi va jismoniy rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatishini, 
mashg‘ulotlarni esa interaktiv va samarali qilish imkonini berishini ilmiy jihatdan tasdiqlaydi.
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Ta’lim jarayonini takomillashtirish bo‘yicha o‘rganilgan natijalar shuni ko‘rsatdiki, o‘qituvchilarning 68 % 
(3-4 nafar)i SI texnologiyalari mashg‘ulotlarni samaraliroq qilishi mumkin deb hisoblaydi. Eng samarali vosi­
talar sifatida virtual trenerlar, sensorli qurilmalar va video tahlil tizimlari tavsiya qilingan. Ochiq savollar orqali 
o‘qituvchilar mashg‘ulotlarda individual monitoring, avtomatik baholash va motivatsiyani oshirish imkoniyatlarini 
alohida ta’kidlagan. Shu bilan birga, texnologiyalarning muvaffaqiyatli tatbiqi o‘qituvchilarning tayyorgarligi va 
maktabning texnik imkoniyatlariga bog‘liq ekanligi muhokama qilinadi.

1-jadval: O‘qituvchilarning sun’iy intellekt texnologiyalari bo‘yicha bilim va munosabati
Ko‘rsatkichlar O‘qituvchilar soni (n=5) Foiz (%)

SI texnologiyalari haqida qisman yoki to‘liq bilimga ega 3–4 65
SI texnologiyalarini mashg‘ulotlarda samarali deb hisoblaydi 4 70
Texnik imkoniyatlar cheklangan deb hisoblaydi 4 80
Moliyaviy resurslar yetishmasligini to‘siq sifatida ko‘rsatgan 3 60
Maxsus tayyorgarlik zarur deb hisoblaydi 4 80

Izoh: Jadvaldan ko‘rinadiki, o‘qituvchilarning aksariyati SI texnologiyalarining samaradorligini tan oladi, biroq ularni 
joriy etishda tashkiliy va texnik muammolar mavjud.

1-jadvalda o‘qituvchilarning sun’iy intellekt texnologiyalari bo‘yicha bilim darajasi va ularga bo‘lgan muno­
sabati aks ettirilgan. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, respondent o‘qituvchilarning 65 foizi SI texnologiyalari haqida 
qisman yoki to‘liq bilimga ega bo‘lib, ularning 70 foizi ushbu texnologiyalarni jismoniy tarbiya mashg‘ulotlarida 
samarali qo‘llash mumkinligini ta’kidlagan. Mazkur holat o‘qituvchilarda raqamli pedagogik vositalarga nisbatan 
ijobiy munosabat shakllanayotganini ko‘rsatadi.

Shu bilan birga, o‘qituvchilarning aksariyati texnik imkoniyatlarning cheklanganligi (80 %) va maxsus 
tayyorgarlik yetishmasligini (80 %) asosiy to‘siqlar sifatida qayd etgan. Bu natijalar SI texnologiyalarini joriy 
etishda moddiy-texnik baza va pedagoglarning malakasini oshirish muhim omil ekanligini tasdiqlaydi. Demak, 
nazariy tayyorgarlik mavjud bo‘lsa-da, amaliy tatbiq uchun tizimli yondashuv zarur.

2-jadval: SI texnologiyalari qo‘llangan mashg‘ulotlarda o‘quvchilarning motivatsiya darajasi
Motivatsiya darajasi O‘quvchilar soni (n=100) Foiz (%)

Juda yuqori 55 55
O‘rta 35 35
O‘zgarmagan 10 10

Izoh: Natijalar SI texnologiyalarining o‘quvchilarning mashg‘ulotlarga bo‘lgan qiziqishi va motivatsiyasini sezilarli 
oshirganini ko‘rsatadi.

2-jadvalda SI texnologiyalari qo‘llangan jismoniy tarbiya mashg‘ulotlarida o‘quvchilarning motivatsiya dara­
jasi ko‘rsatkichlari keltirilgan. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, o‘quvchilarning 55 foizida motivatsiya darajasi juda 
yuqori bo‘lganligi aniqlangan bo‘lsa, 35 foizida o‘rta darajada qayd etilgan. Faqatgina 10 foiz o‘quvchilarda 
motivatsiya darajasida sezilarli o‘zgarish kuzatilmagan.

Mazkur natijalar SI texnologiyalarining mashg‘ulotlarni interaktiv tashkil etish, o‘quvchilarning qiziqishini 
oshirish va faol ishtirokini ta’minlashda muhim didaktik vosita ekanligini ko‘rsatadi. Ayniqsa, raqamli texnologi­
yalar asosida tashkil etilgan mashg‘ulotlar o‘quvchilarning ichki rag‘batini kuchaytirib, ularning jismoniy faolligini 
oshirishga xizmat qilgan.

3-jadval: O‘quvchilarning jismoniy ko‘nikmalaridagi o‘zgarishlar
Jismoniy ko‘nikmalar Yaxshilanish darajasi (%)

Tezlik 22
Chidamlilik 24
Koordinatsiya 23
O‘rtacha ko‘rsatkich 23

Izoh: Jadval ma’lumotlariga ko‘ra, SI texnologiyalari jismoniy sifatlarning rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatgan.

3-jadvalda o‘quvchilarning jismoniy ko‘nikmalaridagi o‘zgarishlar tahlil qilingan. Natijalarga ko‘ra, tezlik 
ko‘rsatkichlari o‘rtacha 22 foizga, chidamlilik 24 foizga va koordinatsiya 23 foizga yaxshilangani aniqlangan. 
Umumiy o‘rtacha o‘sish darajasi 23 foizni tashkil etgan.
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Ushbu ko‘rsatkichlar SI texnologiyalariga asoslangan mashg‘ulotlar jismoniy sifatlarni rivojlantirishda 
yuqori samaradorlikka ega ekanligini tasdiqlaydi. Xususan, individual monitoring va mashqlarni moslashtirish 
imkoniyati o‘quvchilarning funksional imkoniyatlarini hisobga olgan holda yuklama berishga xizmat qilgan. Nati­
jada mashg‘ulotlar samaradorligi an’anaviy yondashuvga nisbatan yuqoriroq bo‘lgan.

4-jadval: SI texnologiyalarining ta’lim jarayonini takomillashtirishdagi imkoniyatlari (o‘qituvchilar fikri)
Ko‘rsatkichlar O‘qituvchilar soni (n=5) Foiz (%)

Mashg‘ulot samaradorligini oshiradi 3–4 68
Individual monitoring imkonini beradi 4 80
Avtomatik baholashni ta’minlaydi 3 60
Motivatsiyani oshiradi 4 80

4-jadvalda o‘qituvchilarning SI texnologiyalarining ta’lim jarayonini takomillashtirishdagi imkoniyatlariga 
oid fikrlari keltirilgan. Natijalarga ko‘ra, o‘qituvchilarning 68 foizi SI texnologiyalari mashg‘ulotlar samaradorligini 
oshirishini e’tirof etgan. Shuningdek, respondentlarning 80 foizi individual monitoring va motivatsiyani oshirish 
imkoniyatlarini alohida ta’kidlagan.

Mazkur ma’lumotlar SI texnologiyalarining nafaqat nazorat va baholash jarayonini avtomatlashtirish, 
balki ta’lim jarayonini individuallashtirishda ham muhim vosita ekanligini ko‘rsatadi. Shu bilan birga, texnologi­
yalarning muvaffaqiyatli tatbiqi o‘qituvchilarning kasbiy tayyorgarligi va maktabning texnik infratuzilmasiga 
bevosita bog‘liq ekani yana bir bor tasdiqlandi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
O‘tkazilgan ilmiy-tadqiqot natijalari Jizzax shahar 30-umumta’lim maktabida jismoniy tarbiya ta’limi jara­

yoniga sun’iy intellekt texnologiyalarini joriy etish dolzarb va samarali ekanligini ilmiy jihatdan asoslab berdi. 
Tadqiqot davomida sun’iy intellekt texnologiyalaridan foydalanish o‘quvchilarning jismoniy rivojlanishi, harakat 
faolligi hamda mashg‘ulotlar samaradorligiga sezilarli ijobiy ta’sir ko‘rsatishi aniqlandi.

Nazariy tahlil natijalari shuni ko‘rsatdiki, jismoniy tarbiya o‘qituvchilarining aksariyati sun’iy intellekt 
texnologiyalarining mazmuni va ularni mashg‘ulot jarayonida qo‘llash imkoniyatlari haqida ma’lum darajada 
bilimga ega bo‘lsa-da, texnik ta’minotning yetishmasligi, moliyaviy resurslarning cheklanganligi hamda maxsus 
kasbiy tayyorgarlikning yetarli emasligi ushbu texnologiyalarni keng joriy etishga to‘sqinlik qiluvchi asosiy 
omillar sifatida namoyon bo‘ldi. Bu holat pedagoglarning raqamli kompetensiyalarini oshirish va maktablarning 
moddiy-texnik bazasini mustahkamlash zarurligini ko‘rsatadi.

Amaliy tadqiqot natijalari sun’iy intellekt texnologiyalari asosida tashkil etilgan jismoniy tarbiya mashg‘ulot­
lari o‘quvchilarning mashg‘ulotlardagi faolligi va motivatsiyasini oshirishda yuqori samaradorlikka ega ekanligini 
tasdiqladi. O‘quvchilarning katta qismida motivatsiya darajasining yuqori bo‘lishi, shuningdek, tezlik, chidam­
lilik va koordinatsiya kabi jismoniy ko‘nikmalarda o‘rtacha 23 foizlik o‘sish kuzatilishi sun’iy intellekt asosidagi 
yondashuvning amaliy samaradorligini ko‘rsatadi.

Tadqiqot natijalari, shuningdek, sun’iy intellekt texnologiyalari jismoniy tarbiya ta’limida individual 
yondashuvni ta’minlash, o‘quvchilarning jismoniy tayyorgarlik ko‘rsatkichlarini real vaqt rejimida monitoring 
qilish, mashqlar yuklamasini moslashtirish va avtomatik baholash imkoniyatlarini yaratishini ko‘rsatdi. Bu esa 
mashg‘ulotlarning ilmiy asosda tashkil etilishiga va ta’lim sifatining oshishiga xizmat qiladi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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